Praca Sao Sebastiao, 215 - Centro — Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNP]J: 18.128.256/0001-44

RESULTADO
PROCESSO LICITATORIO N2 083/2025
PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREGCOS N2 045/2025
EDITAL N2 055/2025

Informamos o resultado da Sessao referente ao Processo Licitatério n? 083/2025, Pregdo Eletronico
para registro de pregos n2 045/2025, edital n2 055/2025, que tem como objeto da presente licitagcdo
o registro de prec¢os para futura e eventual contratacao de empresa para fornecimento com
instalagdo de adesivos automotivos e vidros e aquisicdo estimada de placas para identificagdo,
inauguragao e homenagem, conforme condigdes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste
edital e seus anexos, com a seguinte empresa vencedora:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO (Fs—

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR $ TOTAL
SUPERCOR COMUNICACAO VISUAL LTDA

RAZAO SOCIAL | CNPJ/CPF 12.187.416/0001-40 TOTAL 182.498,00

ITEM | CODIGO | DESCRICAO QTDE UND | MARCA |VLR.UNITARIO | VLR.TOTAL

ADESIVO PARA PLOTAGEM - PELICULA
AUTOADESIVA COM IMPRESSAO DIGITAL
1440 DPI DE QUALIDADE, IMPRESSO E
INSTALADO COM OU SEM RECORTE
ELETRONICO, EM SUPERFICIES PLANAS, .
1| 404144 CORRUGADAS, COM CURVAS SIMPLES, 1.000,00 | M2 | propria 52,9900 | 52.990,00
COMPOSTAS OU COMPLEXAS, PARA
UTILIZAGAO EM DECORACAOQ, SINALIZACAO
DE VEICULOS E AMBIENTES. A ARTE SERA

FORNECIDA.

BANNER EM LONA FRONT, ACABAMENTO
3| 402981 | ILHOS, EM ARTE FULL HD, IMPRESSAO 700,00 | M? propria 23,9900 | 16.793,00
DIGITAL 4X0 CORES. ARTE A DEFINIR

BANNER EM LONA FRONT, EM ARTE FULL HD,
IMPRESSAO DIGITAL 4X0 CORES,

4| 402982 | ACABAMENTO COM 2 BASTOES COM 700,00 | M? propria 23,9900 | 16.793,00
PONTEIRAS EM PLASTICO BRANCAS E CORDA
PARA PENDURAR. ARTE A DEFINIR.

FAIXA EM LONA COM ACABAMENTO EM , .
>| 402983 | |\ \DEIRA NAS LATERAIS. ESCRITA A DEFINIR, | /0000 |M* | propria 33,0000/ 23.100,00

PLACA ACM ADESIVADO - CARGA E

6| 402664 | DESCARGA 0,40 X 0,60. ADESIVO RECORTE 50,00 | UNID. | propria 24,9900 | 1.249,50
MONOMERICO.
PLACA ACM ADESIVADO - ESTACIONAMENTO
7| 402668 |0,45 X 0,45. ADESIVO RECORTE 50,00 | UNID. | propria 24,9900 | 1.249,50
MONOMERICO.
PLACA ACM ADESIVADO - FARMACIA 0,40 X :
8| 402666 0.60. ADESIVO RECORTE MONOMERICO. 50,00 | UNID. | propria 24,9900 | 1.249,50
9| 402672 PLACA ACM ADESIVADO - ONIBUS 0,50 X 0,50. 50,00 | UNID. | propria 24,9900 | 1.249,50

ADESIVO RECORTE MONOMERICO.

PLACA ACM ADESIVADO - PROIBIDO
11| 402671 | ESTACIONAR 0,50 X 0,50. ADESIVO RECORTE 50,00 | UNID. | propria 24,9900 | 1.249,50
MONOMERICO.




12

402665
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PLACA ACM ADESIVADO - PROIBIDO
PARAR/ESTACIONAR 0,50 X 0,50. ADESIVO
RECORTE MONOMERICO.

50,00

UNID.

propria

24,9900

Fli

1.249,50

14

404789

PLACA DE INAUGURAGAO 30 X 20 CM
CONFECCIONADA EM ACO INOX AISI 304
ESCOVADO. COM ARTE PERSONALIZADA,
GRAVADA EM EM BAIXO RELEVO E PINTADA
NAS CORES PEDIDAS PELO CLIENTE. COM
QUATRO FUROS PARA FIXAGAO DOS
PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

119,0000

595,00

15

404793

PLACA DE INAUGURAGAO 30 X 20 CM
CONFECCIONADA EM FERRO FUNDIDO. COM
ARTE PERSONALIZADA EM ALTO RELEVO E
FUNDO PINTADO. COM QUATRO FUROS
PARA FIXACAO ATRAVES DE PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

639,0000

3.195,00

16

404797

PLACA DE INAUGURAGAO 30 X 20 CM EM
AGO INOX CORROIDO E GRAVADO EM BAIXO
RELEVO, COM PINTURA AUTOMOTIVAE E
FINALIZADO COM VERNIZ BRILHANTE.
ACOMPANHA FUROS E PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

139,0000

695,00

17

404801

PLACA DE INAUGURAGAO 30 X 20 CM
PERSONALIZADA: PLACA POSTERIOR COM
BASE EM EM VIDRO 10MM COM CORTE E 4
FUROS PARA PROLONGADORES DE 2,5CM E 4
PROLONGADORES PARA INSTALAR NA
PAREDE. PLACA ANTERIOR EM INOX 1IMM
COM GRAVAGAO ELETRONICA EM DIVERSAS
CORES.

5,00

UNID.

propria

341,0000

1.705,00

18

404796

PLACA DE INAUGURAGAO 40 X 60 CM
CONFECCIONADA EM FERRO FUNDIDO. COM
ARTE PERSONALIZADA EM ALTO RELEVO E
FUNDO PINTADO. COM QUATRO FUROS
PARA FIXACAO ATRAVES DE PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

1.249,0000

6.245,00

19

404800

PLACA DE INAUGURAGAO 40 X 60 CM EM
AGO INOX CORROIDO E GRAVADO EM BAIXO
RELEVO, COM PINTURA AUTOMOTIVAE E
FINALIZADO COM VERNIZ BRILHANTE.
ACOMPANHA FUROS E PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

229,0000

1.145,00

20

404790

PLACA DE INAUGURAGAO 50 X 70 CM
CONFECCIONADA EM ACO INOX AISI 304
ESCOVADO. COM ARTE PERSONALIZADA,
GRAVADA EM EM BAIXO RELEVO E PINTADA
NAS CORES PEDIDAS PELO CLIENTE. COM
QUATRO FUROS PARA FIXACAO DOS
PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

379,0000

1.895,00

21

404794

PLACA DE INAUGURAGAO 50 X 70 CM
CONFECCIONADA EM FERRO FUNDIDO. COM
ARTE PERSONALIZADA EM ALTO RELEVO E
FUNDO PINTADO. COM QUATRO FUROS
PARA FIXACAO ATRAVES DE PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

2.599,0000

12.995,00

22

404798

PLACA DE INAUGURAGAO 50 X 70 CM EM
AGO INOX CORROIDO E GRAVADO EM BAIXO
RELEVO, COM PINTURA AUTOMOTIVAE E
FINALIZADO COM VERNIZ BRILHANTE.
ACOMPANHA FUROS E PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

414,0000

2.070,00




23

404791
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CEP: 36.510-000

PLACA DE INAUGURAGAO 70 X 90 CM
CONFECCIONADA EM ACO INOX AISI 304
ESCOVADO. COM ARTE PERSONALIZADA,
GRAVADA EM EM BAIXO RELEVO E PINTADA
NAS CORES PEDIDAS PELO CLIENTE. COM
QUATRO FUROS PARA FIXAGAO DOS
PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

1.094,0000

Fli

5.470,00

24| 404795

PLACA DE INAUGURAGAO 70 X 90 CM
CONFECCIONADA EM FERRO FUNDIDO. COM
ARTE PERSONALIZADA EM ALTO RELEVO E
FUNDO PINTADO. COM QUATRO FUROS
PARA FIXACAO ATRAVES DE PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

3.099,0000

15.495,00

25| 404799

PLACA DE INAUGURAGAO 70 X 90 CM EM
AGO INOX CORROIDO E GRAVADO EM BAIXO
RELEVO, COM PINTURA AUTOMOTIVAE E
FINALIZADO COM VERNIZ BRILHANTE.
ACOMPANHA FUROS E PARAFUSOS.

5,00

UNID.

propria

974,0000

4.870,00

27| 402987

PLACA GALVANIZADA 20, ADESIVADO -
CARGA E DESCARGA 0,40 X 0,60. ADESIVO
RECORTE MONOMERICO.

50,00

UNID.

propria

54,0000

2.700,00

28| 402988

PLACA GALVANIZADA 20, ADESIVADO -
ESTACIONAMENTO 0,45 X 0,45. ADESIVO
RECORTE MONOMERICO.

50,00

UNID.

propria

45,0000

2.250,00

29| 402989

PLACA GALVANIZADA 20, ADESIVADO -
FARMACIA 0,40 X 0,60. ADESIVO RECORTE
MONOMERICO.

50,00

UNID.

propria

40,0000

2.000,00

30| 402990

PLACA GALVANIZADA 20, ADESIVADO -
ONIBUS 0,50 X 0,50. ADESIVO RECORTE
MONOMERICO.

50,00

UNID.

propria

40,0000

2.000,00

IDENTIFICACAO

DO PROPONENTE VENCEDOR

RAZAO SOCIAL

PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
CNPJ/CPF 39.685.763/0001-59

TOTAL

31.500,00

ITEM | CODIGO

DESCRICAO

QTDE

UND

MARCA

VLR.UNITARIO

VLR.TOTAL

2| 404143

ADESIVO VINIL AUTOCOLANTE PERFURADO
COM INSTALAGAO, IMPRESSAO DIGITAL
1440DPI DE QUALIDADE PARA VIDROS, COM
ARTES E MEDIDAS PERSONALIZADAS.

1.000,00

MZ

PROPRIA

27,0000

27.000,00

13| 403868

PLACA DE HOMENAGEM 10 X 15 CM,
CONFECCIONADA EM ACO INOX AlSI 304
BRILHANTE. ARTE GRAVADA EM ALTO
RELEVO, COM FUNDO FOSCO, TEXTO E
LOGOMARCA BRILHANTE. ACOMPANHADA
DE ESTOJO DE VELUDO NA PARA EXPOSICAO
E ARMAZENAMENTO.

50,00

UNID.

PROPRIA

90,0000

4.500,00

IDENTIFICACAO

DO PROPONENTE VENCEDOR

RAZAO SOCIAL

DOMCOMUNICAGAO LTDA
CNPJ/CPF 47.456.930/0001-18

TOTAL

3.150,00

ITEM | CODIGO

DESCRICAO

QTDE

UND

MARCA

VLR.UNITARIO

VLR.TOTAL

10| 402667

PLACA ACM ADESIVADO - PROIBIDO
ESTACIONAR 0,40 X 0,50. ADESIVO RECORTE
MONOMERICO.

50,00

UNID.

PROPRIA

63,0000

3.150,00

IDENTIFICACAO

DO PROPONENTE VENCEDOR

RAZAO SOCIAL

32.358.385 LEONARDO DE SOUZA PINHEIRO

CNPJ/CPF 32.358.385/0001-50

TOTAL

223.875,00




CcODIGO
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DESCRICAO

QTDE

UND

MARCA

VLR.UNITARIO

Fli

VLR.TOTAL

26

403865

PLACA FRONT EM IMPRESSAO DIGITAL, LONA
380 GRS, ESTRUTURA EM METALON 30X20
CHAPA 18 COM PINTURA ANTICORROSIVA
COM CONFERENCIA DE MEDIDA NO LOCAL E
INSTALACAO.

500,00

MZ

N/C

190,0000

95.000,00

31

402991

PLACA GALVANIZADA 20, ADESIVADO -
PROIBIDO ESTACIONAR 0,40 X 0,50. ADESIVO
RECORTE MONOMERICO.

50,00

UNID.

N/C

95,0000

4.750,00

32

402992

PLACA GALVANIZADA 20, ADESIVADO -
PROIBIDO ESTACIONAR 0,50 X 0,50. ADESIVO
RECORTE MONOMERICO.

50,00

UNID.

N/C

95,0000

4.750,00

33

402993

PLACA GALVANIZADA 20, ADESIVADO -
PROIBIDO PARAR/ESTACIONAR 0,50 X 0,50.
ADESIVO RECORTE MONOMERICO.

50,00

UNID.

N/C

95,0000

4.750,00

34

402984

PLACA PVC, POLIESTIRENO 2MM, APLICADAS
COM DUPLA FACE. ESCRITA A DECIDIR.
ADESIVO DE IMPRESSAO.

700,00

MZ

N/C

65,0000

45.500,00

35

406000

PLACAS DE IDENTIFICAGAO DE RUA EM ACM
ADESIVADO FRENTE E VERSO COM ADESIVO
MONOMERICO NA COR AZUL E ADESIVO DE
RECORTE MONOMERICO NA COR BRANCA
COM AS DESCRIGOES. AS PLACAS DEVEM SER
FIXADAS EM TUBO DE METALON 2,5" COM
PINTURA AUTOMOTIVA NA COR PRETA.

175,00

UNID.

N/C

395,0000

69.125,00

Rodeiro, 08 de outubro de 2025.

Lilian Aparecida da Silva Medina
Pregoeira

Patricia Aparecida do Nascimento
Debortoli Equipe de Apoio

Isabella Nogueira Gomes
Equipe de Apoio




